
 

ZARZĄDZENIE Nr  190 /2019 
BURMISTRZA  GMINY KOZIENICE 

z dnia 31  października 2019 r. 
 
w sprawie przyznania Stypendium Burmistrza Gminy Kozienice  za  szczególne wyniki w nauce, 
osiągnięcia artystyczne i sportowe. 
 

 
Na podstawie art. 30  ust. 1, ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym (  Dz. U. 

2019 poz. 506 zm. 1309, 1696, 1815), w związku z Uchwałą Nr XLIII/422/2018 Rady Miejskiej w 
Kozienicach z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów o charakterze 
motywującym ze środków Gminy Kozienice, zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 
1. Przyznaję stypendium za szczególnie wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia artystyczne  i sportowe 

za rok szkolny 2018/2019: 
1) dla uczniów szkół podstawowych, klas gimnazjalnych i szkół ponadpodstawowych na okres 

10 miesięcy tj. od 01 września 2019 r. do 30 czerwca 2020 r., wg załącznika nr 1; 
2) dla studentów na okres 9 miesięcy tj. od 01 października 2019 r. do 30 czerwca 2020r., wg 

załącznika nr 2. 
 

2. Stypendium, o którym mowa w ust. 1 wypłacane jest w ratach miesięcznych według stawek 
określonych w załącznikach nr 1 - 2. 

 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji w Kozienicach.   
 

§3 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
  

  
 

 

 Burmistrz Gminy Kozienice 
 

     mgr Piotr Kozłowski 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik nr 1 
                                                                                                                                do Zarządzenia Nr 190/2019 
                                                                                                                                Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 31 października 2019 r. 
 

Ustalam wysokość stypendiów oraz wykaz uczniów szkół podstawowych , uczniów klas 
gimnazjalnych oraz uczniów szkół ponadpodstawowych, którzy otrzymują stypendia za szczególnie 

wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia artystyczne i sportowe za rok szkolny 2018/2019 
 
 

1. Stypendia za wyniki w nauce dla uczniów klas V-VI szkół podstawowych w wysokości  100 zł 
 
1) Dominika Jałoszyńska 
2) Monika Drapała 
3) Anna Krakowiak 
4) Patryk Kaczkowski 
5) Weronika Grądziel 
6)  Julia Ziemka 
7) Zuzanna Dusińska 
8) Julia Zawadzka  
9) Julia Mucha 
10) Hanna Konopka 
11) Anna Kupisz 
12) Hieronim Wolski 
13) Łucja Babula 
14) Matylda Kusio 
15) Marta Angliś 
16) Amelia Szczepanik 
17) Eryk Zając 
18) Tobiasz Turbak 
19) Wojciech Wiśniewski 
20) Wiktor Wiśniewski 
21) Julia Kowalik 
22) Aleksandra Popis 
23) Michał Stępień 
24) Paulina Jastrzębska 
25) Weronika Majdak 
26) Aleksandra Sadowska 
27) Amelia Bernacik  
28) Natalia Gregorczyk  
29) Barbara Krześniak 
30) Agnieszka Wojciechowska 
31) Oskar Krawczyk 
32) Amelia Wójcik 
33) Zuzanna Dropia 
34) Maria Kutyła 
35) Maja Tokarczyk 
36) Weronika Połeć 
37) Mateusz Kwaśnik 



38) Natalia Przedniczek  
39) Nikola Brodowska  
40) Zuzanna Rzeszotek 
41) Hanna Wąsik 
42) Natalia Grzelczak  
43) Karol Banasiak  
44) Julia Bąk 
45) Iga Ptaszek 
46) Nikola Niedziela 
47) Karolina Lis 
48) Aleksandra Majewska 
49) Wiktoria Jaworska 
50) Oliwia Tylus 
51) Wiktoria Czarnecka  
52) Magdalena Gontarz 
53) Alicja Ciepielska  
54) Wiktoria Cytryniak 

 
2. Stypendia za wyniki w nauce uczniów klas VII-VIIII szkół podstawowych, uczniów klas 

gimnazjalnych oraz uczniów szkół ponadpodstawowych w wysokości  140 zł  
 

1) Jan Kołodziejczyk 
2) Kornelia Wieczorek 
3) Nina Brzuskiewicz 
4) Damian Deryngowski 
5) Jakub Marszałek 
6) Katarzyna Klimowicz 
7) Miłosz Jemiołek 
8) Weronika Bobola  
9) Zuzanna Figura 
10) Maria Czechowska 
11) Aleksandra Gubernat 
12) Joanna Cichowlas  
13) Oliwia Woda  
14) Piotr Stępień 
15) Łukasz Wójtowicz 
16) Natan Wojnowski 
17) Zuzanna Maj  
18) Wiktoria Ciepielska  
19) Marta Kałczak  
20) Weronika Kowalczyk 
21) Julia Podraza  
22) Michał Kociołek 
23) Karolina Babula 
24) Zuzanna Sygocka 
25) Jakub Włodarczyk 
26) Julia Markwat 
27) Weronika Bieniek 
28) Karolina Różańska  
29) Amelia Worobiec 
30) Aleksandra Reczek 
31) Weronika Krupa 



32) Zuzanna Chrapek 
33) Anna Tokarczyk 
34) Julia Strzelczyk 
35) Maciej Smolarczyk 
36) Gabriela Wojcieszek 
37) Martyna Górniak 
38) Jakub Gumiński 
39) Izabela Sitkowska 
40) Wiktoria Rytko 
41) Nikola Flisińska  
42) Kinga Kwaczyńska 
43) Katarzyna Tyśkiewicz 
44) Marcin Świątkowski 
45) Barbara Kania 
46) Karolina Pietrzyk  
47) Agata Balcerzak  
48) Kristian Gollasch 
49) Urszula Woźniak 
50) Oliwia Kocyk 
51) Anna Ośka 
52) Jakub Stępień 
53) Alicja Jankowska  
54) Jakub Kociołek 
55) Julia Bąk 

 
3. Stypendia przyznane laureatom bądź finalistom konkursów i olimpiad przedmiotowych  

w wysokości 140 zł 
 

1) Sergiusz Bożek 
2) Mateusz Mironiak 
3) Jakub Osiecki 
4) Oliwia Sygocka 
5) Kinga Barańska 
6) Maja Wiśniewska 
7) Aleksandra Kurzyp 
8) Wiktor Krawczyk 
9) Klara Tokarczyk 
10) Kinga Spytek 
11) Adam Maciąg 
12) Katarzyna Maciąg 
13) Filip Wiśniewski 
14) Bartosz Tęczarski 
15) Jakub Kordas 
16) Emilia Popis 
17) Wiktoria Łukasiewicz 
18) Weronika Seroka 
19) Jakub Kęska 
20) Julia Telbusiewicz 
21) Bartosz Siembor 
22) Grzegorz Maciejewski 
23) Mikołaj Maciejewski 
24) Artur Gawrysiak 



25) Wiktoria Zawodnik 
26) Adam Gorzkowski 
27) Natalia Szczygieł  

 
 

4. Stypendia za osiągnięcia artystyczne w wysokości 140 zł 
 

1)  Samuel Ćwiek 
2) Natalia Wilczek 

 
 

5. Stypendia za osiągnięcia sportowe  w wysokości 140 zł 
 

1) Kornelia Krześniak 
2) Matylda Kusio 
3) Magdalena Gontarz 
4) Julia Kowalik 
5) Jan Wójcik  
6) Sebastian Orzechowski 
7) Jakub Włodarczyk 
8) Michał Czerwiński  
9) Kacper Kowalski  
10) Bartosz Basaj 
11) Gabriel Pierzchała 
12) Marcel Seremak 
13) Aleksandra Sot 
14) Julia Sot 
15) Piotr Sadurek 
16) Karolina Ptaszek 
17) Nadia Kozieł 
18) Michalina Jenżak 
19) Martyna Skrzypczak 
20) Łukasz Wójcicki 
21) Damian Adamczyk 
22) Jan Kowalski 
23) Michał Metlerski 
24) Bartłomiej Maciąg 

 
 

 
  

 
 
 

 Burmistrz Gminy Kozienice 
 

     mgr Piotr Kozłowski 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik nr 2 
                                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 190 /2019 
                                                                                                                                Burmistrza Gminy Kozienice 

                      z dnia 31 października  2019r. 
 

 
Ustalam wysokość stypendiów oraz wykaz studentów I roku, którzy otrzymują stypendia za 

szczególnie wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia artystyczne i sportowe za rok szkolny 2018/2019 
 

 
1. Stypendia za wyniki w nauce w wysokości 140 zł  

 
1)  Dominika Słowińska 
2) Krzysztof Szafrański 
3) Anna Turek 
4) Jakub Rzeszotek 
5) Paulina Skrzypczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Burmistrz Gminy Kozienice 
 

     mgr Piotr Kozłowski 
 
 
  
 
 
 
 
 
 


